
Amalthea z.s. otevírá další dětskou podpůrnou skupinu 

KDYŽ SE TVOJI RODIČE ROZEJDOU … 

Cítíš se smutně, zklamaně, nejistě, osaměle?  

Máš obavy, jak to bude dál?  

Trápíš se a chtěl/a bys rozumět, co se děje?  

Nemáš se komu svěřit? 

Je ti 6 až 12 let? 

 
Každý někdy prochází těžkým obdobím a je důležité, aby v 

tu chvíli nezůstal sám.  

Nabízíme ti možnost potkat se s jinými dětmi, které mají 

podobnou zkušenost jako ty. 

Na setkáních budeme hrát různé hry, vyrábět a povídat si. 
Chceme, aby se každý cítil dobře a bavilo ho to.  

Každý se může rozhodnout, jestli se bude chtít účastnit 
všeho, nebo si vybere, co ho baví.  

 
Jak často a kde se budeme scházet:                                                                             

každý čtvrtek na 1,5 hod (čas bude upřesněn) 
celkem proběhne 10 setkání  
scházet se budeme v prostorách Amalthea v Ústí nad Orlicí  
 
První setkání proběhne 5. října 2023. 
 
Účast na setkáních je zdarma. 
 

Co na setkávání 

říkají děti? 

 

„Je to tu super, hlavně 

dětem to moc pomůže a 

nebudete se tu nudit, je 

tu spousta her.“  

„Těším se do kroužku 

vždycky a pořád. Tenhle 

kroužek mi pomáhá 

pochopit rozvod mých 

rodičů a mám to tu 

prostě ráda.“ 

 

Chceš vědět víc? 
Napiš nebo zavolej: 
 
Michaela Skalická 
777 752 825 
michaela.skalicka@amalthea.cz 

 
Amalthea z.s. 
T. G. Masaryka 115 
562 01 Ústí nad Orlicí 

 

www.amalthea.cz/ 

detska-podpurna-

skupina 

 

 

 

http://www.amalthea/

